
Technický list Strana 1/1

Základní barva ve spreji
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb. (Kat. B/e): 840 g/l 

Obsah VOC v přípravku: 800 g/l

Doporučení:

Rychle schnoucí

Dobrá plnivost

Vysoká vydatnost

Dobrá přilnavost

Zpracování:

Zpracování od +10°C a do 80% relativní vzdušné vlhkosti. 

Podklad:  

Vytvrdlé a přebroušené staré laky, dobře proschlé 1K a 2K podkladové materiály.

Schnutí:

Proti prachu: 5 - 10 min.

Na dotyk: 30 min.

Brousitelný: po 2 - 3 hod.

Technické údaje:

Barva šedá

Tloušťka suché vrstvy 30 - 50 µm

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. Chránit před přímým slunečním zářením a horkem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

www.4CR.com

Základní barva pro opravy drobných poškození laku na osobních automobilech, motocyklech a jiných vozidlech 

nebo kovových plochách.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Všechny podklady musejí být před lakováním čisté, suché a odmaštěné. Sprejovou dózu před použitím ca. 3 

minuty důkladně protřepat. Nanášet ze vdálenosti ca. 20 - 30 cm. Nanést  2 - 3 slabé vrstvy s odvětráním mezi 

vrstvami ca. 3 - 5 minut. Po použití obraťte dózu dnem vzhůru a pročistěte trysku prostříknutím na prázdno, aby 

se zabránilo zaschnutí materiálu v trysce.

http://www.4cr.com/

